2

                                                       [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2024                                                                                                                                           № 17
с. Октябрьское

О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 22.08.2023 года № 50 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»»
В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести  в постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 22.08.2023 года № 50 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» изменения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (http://oktsp.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Октябрьского сельского поселения

(Глава Администрации)

                                                                           А.Т. Султанова
Приложение

к Постановлению Администрации Октябрьского сельского поселения

от 07.02.2024  № 17
Изменения, вносимые в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»
1.Третий абзац пункта 2.14.1  изложить в следующей редакции:
«На территории, прилегающей к зданию уполномоченного органа, организуются места для парковки  специальных автотранспортных средств инвалидов и на стоянке (парковке) выделяется не менее 10% мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов.».
2. В пунктах 3.1.1.2, 3.1.1.3 и 3.1.1.4 изменить формулировку, заменив словосочетание «с момента» на «с даты».